Vysledkova listina

39. ROCNiK BEHU DLOUHYMI ZAHONY
19. ROCNIK MEMORIALU JIRIHO NOVOTNEHO

10.11.2012
Poradi Jméno Rok.narozeni Klub (stat) Cas
Juniofi
1 Bechny Michal 1994 Vinotéka U Karla 23:44
2 Schutz Filip 1997 HSK Benecko 24:19
3 HFfivna Jan 1993 TJ Sokol Jaromér 25:59
Juniorky
1 Jurickova Marta 1994 Vinotéka U Karla 30:36
Muzi
1 Horacek Michal 1975 ISCAREX Ceska Trebova 43:02
2 Kral JindFich 1973 ISCAREX Ceska Trebova 43:25
3 Pross Davis 1975 SKI Skuhrov 48:12
4 Vagenknecht Roman 1975 TJ Maratonstav Upice 48:23
5 Lewicki Piotr 1974 LKS Iskra Jaszkowa PL 49:48
6 Houska Jindfich 1976 HO Koudel 49:56
7 Rucker Jakub 1988 Bonbon Lhota 51:00
8 Turek Martin 1980 FBS Bohemians Praha 51:31
9 Vasi¢ek Roman 1974 SK Radvanice 52:35
10 Jirka Jan 1983 AC Nachod 55:49
11 Wo$ Michal Jan 1991 LKS Iskra Jaszkowa PL 57:55
12 Benes Petr 1983 HOCK 59:53
13 Volf Michal 1981 TJ Dvur Kralové n.L 1:00:58
14 Kolisko Jan 1990 KRNAP 1:01:42
15 Novotny Jifi 1985 TJ Maratonstav Upice 1:01:43
Muzi 40-49
1 Jancik Borek 1964 Svartes Horice 45:29
2 Vacek Martin 1969 ISCAREX Ceska Trebova 46:10
3 Sestak Karel 1971 SEPAR.S. 46:50
4 Osoba Martin 1965 Loko Mezimésti 47:23
5 Kabrt Michal 1972 Atletika Rtyné v Podkrk. 47:43
6 Uliasz Jerzy Jaroslaw 1969 LKS Iskra Jaszkowa PL 49:30
7 Karlik Michal 1964 Loko Trutnov 50:02
8 Tichy Pavel 1963 AC Nachod 50:08
9 Vit Pavel 1971 Axit Doldy Nachod 50:41
10 Satny Radek 1972 Cyklo Tony Nachod 50:42
11 Hanicinec Ivo 1967 BS Slopné 52:17
12 VaSi¢ek Martin 1971 TJ Maratonstav Upice 53:19
13 Lanta Petr 1972 Orel Upice 1:02:21
14 Turek Tomasz Dariusz 1971 LKS Iskra Jaszkowa PL 1:.02:43
15 Hanus Jifi 1972 Axit Doldy Nachod 1:03:52
Muzi 50-59
1 Stransky Ale$ 1960 ISCAREX Ceska Trebova 22:06
2 Vanék Petr 1961 AC Praha 23:13
3 Kolinek FrantiSek 1956 AK Perna 24:10
4 Kubecek Ladislav 1962 TJ Maratonstav Upice 24:20
5 Vanta Josef 1962 SK Hronov 25:.01
6 Valenta Michal 1962 HZS Praha 25:49
7 Sritek Stanislav 1958 TJ Maratonstav Upice 26:01
8 Nedas Josef 1958 Upice 26:03
9 Dudzik Jacek 1955 LSK Iskra Jaszkowa PL 26:54
10 Slégr Jifi 1954 TJ Maratonstav Upice 27:12
11 Brunclik Ivo 1958 Slovan Spindlertv Miyn 30:40
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Poradi Jméno
Muzi 60-69
1 Rus Zdenék
2 Tempir FrantiSek
3 Cerny Vladimir
4 Sir Vaclav
5 Trejbal Karel
6 Krejcar Petr
7 Cap Bohuslav
8 Lelek Vit
9 Lanta Jiri
Zeny
1 Pechkovéa Jana
Zeny 35-44
1 Metelkova Tana
2 Hajkova Renata
3 Kubeckova Radka
Zeny nad 45
1 Pauli Blanka
2 Pechkova Sarka
3 Friebelova Eva

Rok.narozeni

1952
1949
1952
1948
1951
1945
1951
1950
1944

1985

1972
1975
1969

1954
1956
1962

Klub (stét)

KCT Nyrsko

Sokol Stity

PSK Olymp Praha

TJ Rokytnice n.J.

SKP Mlad4 Boleslav

TJ Maratonstav Upice

Orel Hradec Kralové

Colek Team Cerveny Kostelec
TJ Maratonstav Upice

TJ Maratonstav Upice

TJ Tynisté n.O.
TJ Maratonstav Upice
TJ Maratonstav Upice

TJ Maratonstav Upice
TJ Maratonstav Upice
TJ Maratonstav Upice

Na start zavodu nastoupilo 61 bézcu,vSichni dokongili.
Pocasi : zatazeno,mlha,teplota 7<C.
Reditel zavodu: Jindfich Bures$

Rozhod¢i: Mirko Jiranek
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